

Uczelnia	Akredytowany Ośrodek Egzaminacyjny	Oferta edukacyjna	Pracownicy	Studenci	Organizacja studiów	Pomoc materialna	Seminaria i konferencje naukowe	Biblioteka i wydawnictwo	Biuro Karier WSGE
----------	------------------------------------	-------------------	------------	----------	---------------------	------------------	---------------------------------	--------------------------	-------------------

Strona główna > Biblioteka i wydawnictwo > **Biblioteka**

Galeria



Zapraszamy do naszej galerii
[Więcej >>](#)

Journal of Modern Science




Zeszyty naukowo-dydaktyczne o charakterze międzynarodowym
[Więcej >>](#)

"Życie Studenckie"



Gazeta studencka
[Więcej >>](#)

Kalendarium



Najważniejsze wydarzenia z działalności naukowej, dydaktycznej i kulturalnej
[Więcej >>](#)




Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach EFS
[Więcej >>](#)




Międzynarodowy program wymiany studentów i wykładowców
[Więcej >>](#)

Wirtualny dziekanat



Dostępność studentów on-line z informacją o płatnościach, planach zajęć i zaliczeniach.
[Więcej >>](#)

E-learning



Studia online. Platforma edukacyjna WSGE.
[Więcej >>](#)

Biblioteka

Aby sprawdzić zasoby biblioteczne kliknij w poniższy banner



Działalność Biblioteki Uczelnianej jest nierozdzielnie związana z historią WSGE. Jako jednostka pełniąca funkcje naukowe, dydaktyczne i usługowe rozpoczęła swą działalność w grudniu 2003 r.

Szczególną uwagę przywiązuje do uzupełnienia księgozbioru, systematycznego ewidencjonowania książek niezbędnych do procesu dydaktycznego na wszystkich kierunkach studiów prowadzonych przez uczelnię i do elektronicznego prowadzenia katalogów, bibliografii i kartotek bibliotecznych. Uczelnia stworzyła warunki tak aby studenci mieli dostęp do bibliotek pedagogicznych na terenie Otwocka i Warszawy.

Książki pozyskiwane są w formie zakupów własnych, darów i wymiany publikacji z innymi uczelniami wzbogacając na bieżąco nasze zbiory. W zbiorach biblioteki znajdują się pozycje odpowiadające kierunkom kształcenia WSGE w Józefowie.



Prenumerata czasopism

Biblioteka prenumeruje czasopisma i gazety. Na dzień 1.11.2008r. biblioteka dysponowała 41 tytułami czasopism bieżących, pochodzących z prenumeraty i darów. Są to: Dziennik Ustaw, Monitor Polski, Bibliografia Zawartości Czasopism, Informator Nauki Polskiej, Gazeta Prawna, Gazeta Samorządu i Administracji, Państwo i Prawo, Studia Prawno ustrojowe, Edukacja Prawnicza, Orzecznictwo NSA i WSA, Biuletyn Służby Cywilnej, Strefa Pracy, Prawo Europejskie, Monitor Unii Europejskiej, Rzeczpospolita, Dziś – Przegląd Społeczny, Ekonomista, Gospodarka Narodowa, Kwartalnik Prawa Prywatnego, Kontrola Państwowa, Orzecznictwo Sąd Najwyższego – Izba Cywilna, Orzecznictwo Sądu Najwyższego – Izba Karna i Izba Wojskowa, Orzecznictwo Sądów Polskich, Przegląd legislacyjny, Przegląd Sądowy, Praca i Zabezpieczenie Społeczne, Przegląd Ustawodawstwa Gospodarczego, Przegląd Rządowy, Polityka Społeczna, Psychologia w szkole, Szkoła Specjalna, Problemy opiekuńczo- wychowawcze, Edukacja- studia, badania, innowacje, Problemy Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej, Palestra, Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny, Sprawy Międzynarodowe, Studia Prawnicze, Samorząd Terytorialny, Ekonomika i organizacja przedsiębiorstwa, Ochrona mienia i informacji, Terroryzm.

Komputeryzacja biblioteki i dostęp do internetu

Biblioteka pracuje wykorzystując pakiet programowy MAK. W systemie funkcjonuje baza czytelników i baza bibliograficzna. Pakiet programowy MAK pozwoli na sprawne prowadzenie komputerowych katalogów, bibliografii i kartotek bibliotecznych. Biblioteka posiada także Przewodnik Bibliograficzny za lata 1976 - 2003. W Bibliotece znajduje się osiem komputerów, z których sześć udostępnionych jest studentom (z możliwością nieodpłatnego korzystania z Internetu). Władze uczelni planują zakup 15 komputerów, które dostępne będą dla studentów.

Baza lokalowa biblioteki

Powierzchnia Biblioteki wynosi 77 m² (w tym pow. biblioteki i czytelnia - 34 m², pow. magazynów - 43 m²). W pomieszczeniu tym znajduje się wypożyczalnia i czytelnia z dwunastoma miejscami dla czytelników. W związku z przebudową Uczelni Biblioteka powiększy się o kilka pomieszczeń, a jej powierzchnia będzie wynosiła 150 m². W czytelni będzie do dyspozycji studentów 30 stanowisk a ponadto 15 miejsc komputerowych.

[Powrót](#)